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Alajärven kaupunki sai logon 
 
Alajärven kaupungin tämän vuoden toiminnan yhtenä painopisteenä on viestinnän ja 
markkinoinnin kehittäminen. Alajärven kaupungille lähdettiin alkuvuodesta hakemaan 
logoa, joka yhtenäistäisi kaupungin markkinointia sekä lisäisi tunnettavuutta. 
 
Kaupunki lähti hakemaan logoa järjestämällä ideointikilpailun lukion, yläasteen ja kuva-
taidekoulun oppilaille. Kilpailun tuloksena saatiin loistava logoidea. Kilpailun voittajan 
Inka Kangastuvan työstä löytyi Alajärven kaupungintalo, aalto sekä teksti Alajärvi –     
samat elementit löytyvät nyt myös kaupungin virallisesta logosta. 
 
"Kangastuvan logoidea sopi mielestämme hyvin Alajärven kaupungin imagoon ja sloga-
niin aitoa elämää Aaltojen keskellä", kertoo viestintäkoordinaattori Henna Matintupa. 
Alajärven kaupungista löytyy 9 Alvar Aallon suunnittelemaa rakennusta ja kaupungintalo 
on yksi niistä. "Aaltojen keskellä" kuvaa myös Alajärven vesistöjen runsautta ja niiden 
merkitystä ihmisille. "Kangastuvan työstä oli helppo lähteä jalostamaan kaupungille lo-
go", toteaa Matintupa. 
 
Lopulliseen muotoonsa Alajärven kaupungin logon on suunnitellut Jani Levijoki mainos-
toimisto Ikonoksesta yhteistyössä kaupungin viestintätiimin kanssa. 
 
Logon tekstissä käytetään Luciano Vergaran suunnittelemaa Alvar-fonttia. Fontti on tuo-
re, selkeä ja ajaton sekä sopii täydellisesti logoon myös tarinaltaan; fontin suunnittelija 
kiittää Alvar Aaltoa inspiraatiostaan kyseiseen fonttiin. Logon aallon osalta päädyttiin 
Alajärven kaupungin vaakunasta tuttuun aaltokuvioon. Näin saadaan tietty yhtenäisyys 
vaakunan kanssa, jota käytetään edelleen viestinnän virallisemmissa yhteyksissä. Logon 
taustavärinä on kaupungin vaakunasta johdettu kirkas sininen, joka viestii vesistöjen li-
säksi suomalaisuutta ja puhtautta. 
 
Liite: kaupungin uusi logo 
 
Lisätietoja:  
Viestintäkoordinaattori Henna Matintupa, henna.matintupa@alajarvi.fi, p. 040 522 2656 
Kaupunginjohtaja Vesa Koivunen, vesa.koivunen@alajarvi.fi, p. 044 297 0213 
 
 

 


